PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Model/Modèle: FFSEL6011-48 | FFSEL6011-48BLK | FFSEL6011-48WHT
PRODUCT DIMENSIONS - DIMENSIONS DU PRODUIT
Forno Appliance 2025
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
email/Courriel: info@forno.ca
48”
36
  7
/1
0”
1
 3
/2
0”
（
ad
ju
st
ab
le
）
4
 4
/5
”
6  1/2”
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Model/Modèle: FFSEL6011-48 | FFSEL6011-48BLK | FFSEL6011-48WHT
Forno Appliance 2025
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
email/Courriel: info@forno.ca
PRODUCT DIMENSIONS - DIMENSIONS DU PRODUIT
28 4/5"
7
 1
/2
”
34
  1
7/
20
”
1 3/4”
26”
4 1/5” 19  4/5” 19  4/5” 4 1/5”
15
  4
/5
”
6”
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Model/Modèle: FFSEL6011-48 | FFSEL6011-48BLK | FFSEL6011-48WHT
Forno Appliance 2025
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
email/Courriel: info@forno.ca
CUTOUT DIMENSIONS - DIMENSIONS DES DÉCOUPES
1”
Counter
Top
48”(1220mm)
48 1/2”(1232mm)
Counter
Top
4”(100mm)
31 1/2”(800mm)
A = 30" (760mm) minimum clearance between the top of the
cooking surface and the bottom of an unprotected wood or
metal cabinet
A
Comptoir Comptoir
A = 760 mm (30 po) d'espace libre minimum entre le haut de
la surface de cuisson et le bas d'un meuble en bois ou en
métal non protégé.